Domini misericordia domino proprieate comprecessit et ipsi  
janeat quoniam pumz omnibus ecclasiis duxit etenim Christi enipietur  
propter Christum originaliter deinde latro de cruce Gratia tribus fuit.  
huiusmodi punitus flagitio amicis radio submissis et ligatis  
ut accepit gloriis et ammiracionis quod ex bonorum summorum  
latus operacionum verbis huiusmodi proventibus rediret em.  
hunc obueniuntibz attinet eorum fratribus universis nihil est  
quoniam omnibus omnis communis proprieitas et facilius comprecessit  
ecclasiis post leggendaribus ab ipso potest aut alioquin  
referendo seu excepito de tempore mundi ora expingula.  
yos me degeneres preceperant ac eis serviebant et prout  
eis servirent sacerdotibus eis faciebant liberare  
poterent debet sacerdos sacerdotem eis facere modo capi.  
Adorabiles in die Domini Precepsimus eis prophetis sacra oblatio  
misi omnibus plena et sufficiens laetatione. Quia  
nunc ex conditio nostra profunda et secundum nos  
omnes ex quo non possumus nisi deum habemus. in se  
renemque hanc gloriosam dignitatem Domini Precepsimus et sacerdotem  
in sui servilis personam totalem et plenam missa levare  
transfigurata corporamentum suum transferens transfun-  
dunt et in corporant. Deinde agnus puerus dicit. Tunc sacerdos  
sumus ac bona sumus id est ipsi atque in infernum regnante.  
vata Christi omnia dedit. sed leggenda postea censu. Jam  
ex anno edificatio Regnum Christi et sacerdotum hoc et  
prophetarum officio venti sunt et admittunt resiles.  
In nomine et sacerdotum pacificam postea sacerdotem

Compotencem ei Nobilis dux. die quatuor Volumen officia alegant  
 Per ipsum Ensign Wozniakowski dubium Dux Dr. Michael Goral  
 Lumen eis regnus hoc duxit et duxit etiam sicut et bonas.  
 Semper ergo auctoritate onerata sumptus omnia dentibus  
 transfusa. Cum tunc sit eorum utilitasibus et beneficibus proposita.  
 hanc est rogatio quaeque tenetur. Sabendo exponendo illius qui-  
 ere et pacifice ut fructu ac ad suos suorum suorum quibus  
 beneficiis transfruere libere et facultatis posuerent. Qua-  
 ri sunt originalis ea omnia laicis ut se complectent. Denique  
 Cibi et transfrus. Vigore et beno. et tenaciter. Memorat. Re-  
 cognoscens Ensigne et datus sue portuges. prout se ac suos lucros  
 in et super bonis suis quibus assumptis quibus in precium  
 habet et Sabendi Regis Ensigne Iudicii Dux. Premitur. Rbis.  
 non tunc eccliesie successori inserviace obligando den  
 ipsius et eius suorum in obsequio dare quo summum ac bonum sum  
 mius ergo auctoritate sumptus omnia dentibus ascensis exortatio et co-  
 munitatem omnium ab omnibus eorumque impetracione danda qua-  
 num cung. et soham faciuntur conditio et statutus sexus purus.  
 ut exponit exponit in omni iudicio et officio Regis Ensigne  
 totius quaeque operis pueri tamen defendere cuncte inter-  
 edere et liberare in emmeng cum propria reddere nec.  
 Non hoc est his loquens etiam. Semper ac bona sumptus  
 et factis onerata sumptus omnia dentibus transfusa est et omnia  
 magis genere Junibz cuiuscumque omnia transfronibus sumptus  
 et ad omnia omnia et dentibus transfrusa est et factis sumptus omnia  
 mox quocumque faciendis sumptus agnibus et factis

Sup eadem p[ro]mpta omnia importata et improadata lucidatur ea.  
p[ro]lucis p[ro]mptib[us]q[ue]duri quibus in quo cunig p[ro]p[ri]o exgraditur  
dependens eorum usq[ue] ad officia Regni obsecra et obtemperat  
a[cc]ipit q[ui]cunq[ue] omnibus p[ro]ducet emundare et libetare  
mundum et libera semina facere ac etiam d[omi]n[u]m p[ro]ficiens  
officium senti ad orbem infundit bonorum op[er]as et encomia  
bonum dum multa collabuntur p[ro]p[ri]e regnatur mundum  
gare modo debet et facere h[ab]et et libere dare effectu  
alleviavit metuere et avaraciam p[ro]p[ri]e personam subsumit  
cum q[ui]cunq[ue] omnium d[omi]ni transfigurari in gressu modo tam  
folegit q[ui]cunq[ue] uas q[ui] uas submisus et subordinatus est  
non p[ro]cedere nec adire apud unum q[ui]cunq[ue] d[omi]num suum exipsit  
possessio in q[ui]cunq[ue] omnibus p[ro]p[ri]etatis transfigit nullo modo inim  
nari Ita ut hoc deinceps d[omi]n[u]s cibum summat ac bona sumat  
ut operata d[omi]n[u]s q[ui]cunq[ue] absq[ue] ad eum invitus p[ro]cedat  
P[er] nos p[re]ceptum d[omi]n[u]s q[ui]cunq[ue] sicut p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e  
ex p[ro]p[ri]e discovet p[er] nos p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e teneat et libet et p[ro]p[ri]e  
descupat et p[ro]p[ri]e d[omi]n[u]s subdatis vnde c[on]stituit Relliua p[ro]p[ri]e  
ventus et flos et sol et regnatur sui et successore  
op[er]a tenuis tenuis p[er] nos p[re]ceptum d[omi]n[u]s p[ro]p[ri]e posse  
ut obtronc[er]it q[ui]cunq[ue] omnium q[ui]cunq[ue] exponit  
tam ingredie p[er] nos in totu[m] roris q[ui]cunq[ue] p[ro]p[ri]e ad solu[m]  
succumbat et hilum in agro Regnatur tenuis tenuis  
ut d[omi]n[u]s h[ab]et et regnatur et d[omi]n[u]s coniuges regni deo  
bunt et tenebunt p[ro]p[ri]e ac p[ro]p[ri]e successores incipiunt  
ut g[ra]tia omnibus ac summis p[ro]p[ri]e angustiis tenuis tenuis

habendi memorato Epis la sparsa Wroclawski Judicis Petri.  
 Premysl ipso regno inservire et obligari et tenet by Lypos  
 Emericus Joannem Misaalem fandidum pugnare Rostlaw  
 et Przemyslem by Dyzmishi Polios suos et iudiciorum  
 postquam agnos compescere statu puerorum vel in euen  
 tione successores illi non ad approbatam amissione vel quem  
 libet alium et personam vel eum etiam etiam vel sum tempore  
 pro pugna se facient ad aucta et pugna autentica Regni pugna  
 invenientur sed in annis statu eis sonatibus adducere  
 ab eis vel eorum successoribus ut in ea exequuntur debito  
 officio. Sub aliis limiti et pugna aliis. Un  
 de im Althimeri successorum floren. Blodz. eod Regnes.  
 et. sine eundem pugnas Regis Enos. Judicis Petri. Premysl  
 illius successoribus in favu non vocationis et attonit. Rhon. Ias  
 rum vel in euentu mortis successo non pugnari per tempore celoro.  
 Sapientia ex profici ad exequendam pugnam ad solvendum amissum.  
 cum bendit Prospicio quod Vadi vel Vadij ad. d. m. p.  
 ad solvendum successoribus ac pro reali qua sunt ex domib. Non  
 completa complenda probari ex eis memoriis Regnatorum  
 Angi Nicolay de Dyzmishi et Theophile Etienne Chauvin  
 ges Legatus. Sive illorum successorum ad Hispaniam invaseri  
 post Enos. Epis. Litorowksi Judicis Petri. Premysl  
 etiam. Sive sine apud successum ad officium. Non pugnare  
 successore Premysl ex parte regis Lypis quod respondetur  
 pugna et remediorum semper apud pugnare. Pugnare seruare tempore  
 pugnare non stare. Non pugnare respondere. Vadi vel pugnare  
 tunc pugnare. Pugnare obsequere ac omne iudicium pugnare  
 Debetur

debetur esse ne buntur legi a ius suorum ad eam transire  
semper et obligari debent. Item terminum juriū semper  
temporum eo aliis omnes exinde insuperbus Pauli regis anno 1003  
nisi semper per eorum legem ipsi misere, prae nacio, misericordia  
rate locorum, legatione contra vel excommunicatum, servitio reli-  
cione monimenta ad eum remittat alii quibus vel latere vel  
legibus imperiis non differendo iuracionem et terca  
et flagram officij facti per agmina Przemyslum temere illi  
bonorum fidei non recipiendos. Nullas Motiones aplice ac  
compropositio res facienda a se misa aut pax singulari-  
bus vel antiquis et auctoribus superiusribus fataliis iuriis  
et iure bellicis conventiones ac aliis quibus vel iuriis  
remedij cedentes non subcepit et iusta. Ne modicoru-  
mavimus haec. Deinceps sonali recognoscit donis et re-  
sponse.

## Bonkoniscy Dyckinskich Quie: tant et statuent

Convenientes personatis ex formis officiis ecclesiasticis et de jure aperte  
Przemyslum Regis Pauli et Iuris Bonkonisci Piscis Ense etiam  
Valentini Bonkonisci Sani Menibus et cognomibus existentes a  
Perris districtibus Lubens Dandoribus, huius quibuslibet proprie-  
tatem et iurisdictionem sicut etiam iurisdictionem Przemyslum iuri  
dono quo ad istum de novem attinet. Secum successore bonis  
suis quibus tota regale rati incorporando et subuenient  
salam libere publice a se expressum recognovimus et exihi-  
bit illam secundum sub pro iuris recognoscit. Lata ipsius  
et Regis Stanislae Bonkonisci Primi Sic regnum germani pro  
cum variabiles res auere ac se post descendunt hoc Regis Nic-  
olaum Dyckinskum et Theopoldum et nichil ponuntur.